证券代码：002002        证券简称：鸿达兴业       公告编号：临 2022-034

债券代码：128085        债券简称：鸿达转债

鸿达兴业股份有限公司

关于公司非公开发行 A股股票事项进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司非公开发行 A股股票事项的概述

1、鸿达兴业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 3月 9日召开的

第七届董事会第七次（临时）会议和 2020 年 3 月 25 日召开的 2020 年度第一次

临时股东大会审议通过《关于公司本次非公开发行股票方案的议案》、《关于公

司本次非公开发行股票预案的议案》等相关议案。

2、公司于 2020 年 6 月 16 日召开的第七届董事会第十一次（临时）会议审

议通过《关于调整公司本次非公开发行股票方案的议案》、《关于公司本次非公

开发行股票预案的议案（修订稿）》等相关议案，对本次非公开发行股票方案进

行了首次调整。

3、公司于 2021 年 3月 3日召开第七届董事会第十六次（临时）会议和 2021

年 3月 23日召开 2021 年第一次临时股东大会审议通过《关于延长公司非公开发

行股票决议有效期的议案》、《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理本次

非公开发行股票相关事宜有效期的议案》等议案。

4、公司于 2021 年 6 月 23 日召开的第七届董事会第十九次（临时）会议和

2021 年 7 月 16 日召开的 2021 年度第二次临时股东大会审议通过《关于调整公

司本次非公开发行股票方案的议案》、《关于公司本次非公开发行股票预案（二

次修订稿）的议案》等相关议案，对本次非公开发行股票方案进行了第二次调整。

二、本次进展情况

本次非公开发行 A股股票事项符合公司长期发展战略，有利于公司进一步完

善氢能产业布局，提升公司综合竞争实力和市场地位，且具有良好的市场前景和

经济效益。

由于募投项目用地面积较大，涉及林地草地征收使用手续和土地招拍挂程

序，相关手续办理时间较长。本次非公开发行 A 股股票募投项目计划用地 1500

亩，目前该地块已完成测绘、道路规划调整和用地指标申请，取得《内蒙古自治

区林业和草原局关于内蒙古乌海化工有限公司五万吨氢能源生产项目使用林地

审核同意书》和《内蒙古自治区林业和草原局关于准予内蒙古乌海化工有限公司

征收使用草原的行政许可决定》，后续将进行土地招拍挂程序，签署土地出让合

同、办理土地使用权的登记、取得土地使用权证、办理建设用地规划许可证等手

续。公司将在办理完上述土地手续之后，加快推进本次非公开发行 A 股股票申报

等有关事项和项目建设。

公司将按照规定，结合本次非公开发行 A股股票进展情况及时履行信息披露

义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

鸿达兴业股份有限公司董事会

                                            二○二二年八月四日